Επιστημών  για τις ανάγκες όλων των Σχολών του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ηράκλειο και το 

Ρέθυμνο  για τα έτη 2014 & 2015. 

CPV:79980000 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Τετρακόσιες ενενήντα τρείς χιλιάδες ευρώ και ενενήντα τρία λεπτά 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (493.000,93 €) – τετρακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες  εξακόσια 

είκοσι ένα ευρώ και είκοσι ένα λεπτά (445.621,21 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  . 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί  από τις πιστώσεις του 

έργου με τίτλο «Συνδρομές περιοδικών και βάσεων δεδομένων της Βιβλιοθήκης του 

Πανεπιστημίου Κρήτης» το οποίο διαχειρίζεται ο Ειδικός Λογαριασμός του Πανεπιστημίου